

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

## UNIVERSITAS ANDALAS

GedungRektorat, LimauManis Padang - 25163 Telp. 0751-71181/71389Fax. 0751-71085 Laman: www.unand.ac.id

## KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS NO: 342/KPT/R/PTN-BH/UNAND/2022

#### **TENTANG**

PENGANGKATAN TIM PANITIA PELAKSANA KEGIATAN
VISIT INFORMASI – INFO SESSION NUFFIC dan NETHERLANDS EDUCATION
SUPPORT OFFICES (NESO) di INDONESIA dan VIETNAM
UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN 2022

#### REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS

### Menimbang

:

- a. bahwa dalam rangka kerjasama di bidang akademik antara Universitas Andalas dengan Nuffic dan Netherlands Education Suppor offices (NESO), maka perlu dilaksanakan kegiatan diskusi dengan judul Visit Information-Info Session Nuffic Neso Indonesia.
- b. bahwa pelaksanaan kegiatan diskusi NUFFIC NESO tahun 2022 di atas, perlu ditunjuk tim pelaksana yang kompeten.
- c. bahwa nama yang tercantum pada surat keputusan ini telah memenuhi persyaratan dan dipandang cakap serta mampu diangkat sebagai tim pelaksana diskusi NUFFIC NESO tahun 2022
- d. bahwa berdasarkan point a,b dan c di atas, perlu di tetapkan dengan Surat Keputusan Rektor.

#### Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Undang-undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 5. Peraturan Pemerintah No. 95 Tahun 2021 tentang Perguruan Tinggi Negeri Berbadan Hukum Universitas Andalas;
- 6. Peraturan Menristekdikti RI Nomor 98 tahun 2016 tentang Pemberian Kuasa dan Delegasi Wewenang Pelaksanaan Kegiatan Administrasi Kepegawaian Kepada Pejabat Tertentu di Lingkungan Kemenristekdikti;
- 7. RKAT Universitas Andalas Tahun 2022 Nomor 04/UN.16/MWA.PTN-BH/2021 Tanggal 14 Desember 2021

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan : PENGANGKATAN TIM PANITIA PELAKSANA KEGIATAN VISIT

INFORMASI – INFO SESSION NUFFIC dan NETHERLANDS EDUCATION SUPPORT OFFICES (NESO) di INDONESIA dan

VIETNAM UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN 2022

KESATU : Mengangkat Tim Pelaksana Kegiatan diskusi NUFFIC NESO

tahun 2022 seperti tertera pada lampiran surat keputusan ini.

KEDUA : Kepada tim pelaksana kegiatan diberikan poin dan koin sesuai

dengan beban perhitungan dalam rubrik remunerasi dengan

masa kerja selama 1 (satu) bulan.

KETIGA : Segala biaya yang timbul dengan diterbitkannya keputusan ini

dibebankan kepada RKAT Universitas Andalas Tahun 2022.

KEEMPAT : Surat Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal

ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbejikan dan perbijungan kembali sebagai mena mestinya

perbaikan dan perhitungan kembali sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Padang Pada tanggal 25 Maret 2022

REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS

YULIANDRI

NIP 196207181988111001

#### Tembusan:

- 1. Wakil Rektor di lingkungan Unand
- 2. Kepala Biro di lingkungan Unand
- 3. Kepala KPPN Padang
- 4. Yang bersangkutan

LAMPIRAN : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS

NOMOR: 342 /KPT/R/PTN-BH/UNAND/2022

TANGGAL : 25 Maret 2022

**TENTANG** 

PENGANGKATAN TIM PANITIA PELAKSANA KEGIATAN VISIT INFORMASI – INFO SESSION NUFFIC dan NETHERLANDS EDUCATION SUPPORT OFFICES (NESO) di INDONESIA dan VIETNAM UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN 2022

NO	NAMA	GOL	JABATAN
1.	Prof. Dr. Yuliandri, SH, MH	IV	Pengarah
2.	Dr. Hefrizal Handra, M.Soc.Sc	IV	Penanggung Jawab
3.	Vonny Indah Mutiara, Ph.D	III	Ketua
4.	Venny Darlis, SE, MRM	III	Wakil Ketua
5.	apt, Najmiatul Fitria, M. Farm, Ph.D	III	Anggota
6.	Paulina Rahayu, A.Md	III	Anggota
7.	Miftahir Rahmah, SP	Non PNS	Anggota
8.	Shafira Salsabila, S.IP	Non PNS	Anggota

Ditetapkan di Padang

REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS

**YULIANDRI** NIP 196**2**07181988111001